

## АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02. 2017 г. г. Аксай № 136

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 16.06.2014 №468 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Аксайского городского поселения»

В целях приведения правовых актов Аксайского городского поселения в соответствие с действующим законодательством

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 16.06.2014 N 468 "О порядке ведения реестра расходных обязательств Аксайского городского поселения", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

А.В. Головин

Постановление вносит Финансовый отдел

Приложение к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 28.02.2017 г. 2017 N 136

## ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Реестр расходных обязательств Аксайского городского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Аксайского городского поселения и определения объема средств бюджета Аксайского городского поселения, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Аксайского городского поселения используются при разработке проекта бюджета Аксайского городского поселения.

- 2. Финансовый отдел Администрации Аксайского городского поселения (далее – финансовый отдел) ежегодно составляет реестр расходных обязательств Аксайского городского поселения по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации о порядке представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и в сроки, установленные постановлением Правительства Ростовской области о порядке социально-экономического сроках разработки прогноза развития Аксайского городского поселения бюджета И составления проекта Аксайского городского поселения.
- 3. Главные распорядители средств бюджета Аксайского городского поселения представляют в финансовый отдел по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации, указанным в пункте 2 настоящего Положения, реестры расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета Аксайского городского поселения для формирования реестра расходных обязательств Аксайского городского поселения в сроки, установленные постановлением Правительства Аксайского городского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Аксайского городского поселения и составления проекта бюджета Аксайского городского поселения.
- 4. Реестр расходных обязательств Аксайского городского поселения и реестры расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета Аксайского городского поселения формируются в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской

Федерации и требованиями к форматам реестров расходных обязательств, установленными Министерством финансов Российской Федерации.

5. Реестр расходных обязательств Аксайского городского поселения размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в составе информационных ресурсов Администрации Аксайского городского поселения.